《莆田年鉴（2019）》《莆田年鉴（2020）》

竞价投标单

投标单位（盖章）：                                  

单位地址：                                         

投标联系人：                  联系电话：              

投标时间：2020年10月    日
    根据《莆田年鉴（2019）》《莆田年鉴（2020）》出版服务项目招标的公告要求，本出版社的竞标总价为             万元（大写），具体项目如下：
	序号
	项目内容
	数量
	竞标价格

（万元）
	备注

	1
	排版费
	830码
	
	

	2
	印刷（封面）费
	2卷
	
	

	3
	2020年版权费
	2卷
	
	

	4
	16K地图
	2张
	
	

	5
	图片稿费
	160幅
	0.8
	每幅50元，由本室提供具体名单，由贵社支出

	6
	英文翻译和索引制作
	2卷
	
	

	7
	出版审稿
	103万字
	
	

	8
	印刷文字校对
	103万字
	
	

	9
	图书运输
	2趟
	
	

	合计
	
	


